РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 07.10.2008г. № 365
О присвоении очередных квалификационных разрядов Сотниковой Л.Н. и Щербакову А.И.

В соответствии со статьями 2.1 и 12 Закона Московской области от 19.03.1999 №12/99-ОЗ «О квалификационных разрядах лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области»

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Присвоить Сотниковой Л.Н., Председателю Совета депутатов, квалификационный разряд действительный муниципальный советник Московской области 2 класса и установить надбавку к должностному окладу за квалификационный разряд в соотношении кратности надбавки к должностному окладу за квалификационный разряд с должностным окладом специалиста II категории в органах государственной власти Московской области - 0,85 с 12.09.2008.

2. Присвоить Щербакову А.И., заместителю председателя Совета депутатов, квалификационный разряд действительный муниципальный советник Московской области 1 класса и установить надбавку к должностному окладу за квалификационный разряд в соотношении кратности надбавки к должностному окладу за квалификационный разряд с должностным окладом специалиста        II категории в органах государственной власти Московской области - 0,90 с 09.09.2008.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Щербакова А.И.
Заместитель председателя Совета депутатов                            А.И. Щербаков